
Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Begegnung Reihung-Schnitt - Runde 5 Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel

Datum: 09.Feb.2024 © by Bauhofer Peter 2015

St. Johann 1 FREILOS 933 - 0 Ringe

Westendorf1 Schwoich 1 640 - 905 Ringe

Hopfgarten 1 Wörgl 1 977 - 954 Ringe

Gruppe A

1. Wörgl 1 970,80901 986 997 1016 954

2. Hopfgarten 1 958,40968 970 914 963 977

3. St. Johann 1 933,60950 971 891 923 933

4. Schwoich 1 921,00959 942 884 915 905

5. Westendorf1 850,40896 948 880 888 640



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Ergebnis Runde 5 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 09.Feb.2024 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Schneider Matthias Kramsach E 360

2.) Antonevich Tanya Wörgl 1 347

3.) Bindhammer Christoph Hopfgarten 1 340

4.) Krepper Edwin St. Johann 1 338

5.) Payr Claus Söll E 338

6.) Achrainer Johann Kirchbichl E 336

7.) Hochfilzer Markus Söll E 327

8.) Stecher Heinz Hopfgarten 1 326

9.) Schwaighofer Martin Westendorf1 323

10.) Brix Christian Westendorf1 317

11.) Patka Walter Ebbs E 317

12.) Gratz Gottfried Schwoich 1 312

13.) Laiminger Josef Hopfgarten 1 311

14.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 1 308

15.) Hörl Manfred Wörgl 1 307

16.) Naschberger Stefan Wörgl 1 300

17.) Ritter Josef St. Johann 1 299

18.) Unterdorfer Anton St. Johann 1 296

19.) Bergner Günther Schwoich 1 285

20.) Kreisser Christine Schwoich E 267

21.) Luftensteiner Johann St.Johann_i.T. E 253

22.) Pichler Johann Kirchbichl E 249

23.) Wagger Michael St.Johann_i.T. E 240

24.) Pichler Richard Schwoich E 228



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Begegnung Reihung-Schnitt - Runde 6 Seite 1

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel

Datum: 09.Feb.2024 © by Bauhofer Peter 2015

Wörgl 1 FREILOS 949 - 0 Ringe

Schwoich 1 Hopfgarten 1 876 - 1007 Ringe

Westendorf1 St. Johann 1 656 - 924 Ringe

Gruppe A

1. Wörgl 1 967,17901 986 997 1016 954 949

2. Hopfgarten 1 966,50968 970 914 963 977 1007

3. St. Johann 1 932,00950 971 891 923 933 924

4. Schwoich 1 913,50959 942 884 915 905 876

5. Westendorf1 818,00896 948 880 888 640 656



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Ergebnis Runde 6 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 09.Feb.2024 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Antonevich Tanya Wörgl 1 361

2.) Achrainer Johann Kirchbichl E 353

3.) Schneider Matthias Kramsach E 348

4.) Bindhammer Christoph Hopfgarten 1 346

5.) Hochfilzer Markus Söll E 343

6.) Laiminger Josef Hopfgarten 1 338

7.) Payr Claus Söll E 337

8.) Schwaighofer Martin Westendorf1 334

9.) Stecher Heinz Hopfgarten 1 323

10.) Patka Walter Ebbs E 323

11.) Brix Christian Westendorf1 322

12.) Krepper Edwin St. Johann 1 315

13.) Unterdorfer Anton St. Johann 1 309

14.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 1 305

15.) Hörl Manfred Wörgl 1 304

16.) Gratz Gottfried Schwoich 1 302

17.) Ritter Josef St. Johann 1 300

18.) Kreisser Christine Schwoich E 287

19.) Naschberger Stefan Wörgl 1 284

20.) Pichler Richard Schwoich E 283

21.) Luftensteiner Johann St.Johann_i.T. E 270

22.) Pichler Johann Kirchbichl E 270

23.) Bergner Günther Schwoich 1 269

24.) Wagger Michael St.Johann_i.T. E 252



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Gilden-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Schnitt

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 09.Feb.2024 © by Bauhofer Peter 2015

Ebbs

1.) Patka Walter 301,83

Hopfgarten

1.) Bindhammer Christoph 342,83

2.) Stecher Heinz 311,83

3.) Laiminger Josef 311,83

Kirchbichl

1.) Achrainer Johann 339,83

2.) Pichler Johann 272,75

Kramsach

1.) Schneider Matthias 360,00

Schwoich

1.) Gratz Gottfried 311,50

2.) Sonnerer Hans-Peter 306,67

3.) Kreisser Christine 295,33

4.) Bergner Günther 271,67

5.) Pichler Richard 255,33

Söll

1.) Payr Claus 330,83

2.) Hochfilzer Markus 327,50

St.Johann_i.T.

1.) Krepper Edwin 327,17

2.) Unterdorfer Anton 315,17

3.) Ritter Josef 302,25

4.) Wagger Michael 261,67

5.) Luftensteiner Johann 261,50

Westendorf

1.) Schwaighofer Martin 325,83

2.) Brix Christian 314,83

3.) VandePol Frank 296,50

4.) Kiederer Manfred 235,50

Wörgl

1.) Antonevich Tanya 354,00

2.) Kecht Nicolas 348,25

3.) Bauhofer Peter 337,00

4.) Naschberger Stefan 305,00

5.) Hörl Manfred 295,00

6.) Entner Reinhard 293,25



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Schützen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 09.Feb.2024 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Schneider Matthias Kramsach 360,00 6370 365 354 363 360

348

2.) Antonevich Tanya Wörgl 354,00 20 0 0 0 347

361

3.) Kecht Nicolas Wörgl 348,25 4330 361 349 353 0

0

4.) Bindhammer Christoph Hopfgarten 342,83 6347 333 343 348 340

346

5.) Achrainer Johann Kirchbichl 339,83 6324 351 327 348 336

353

6.) Bauhofer Peter Wörgl 337,00 20 0 340 334 0

0

7.) Payr Claus Söll 330,83 6320 330 332 328 338

337

8.) Hochfilzer Markus Söll 327,50 6336 329 315 315 327

343

9.) Krepper Edwin St.Johann_i.T. 327,17 6328 329 328 325 338

315

10.) Schwaighofer Martin Westendorf 325,83 6325 329 328 316 323

334

11.) Unterdorfer Anton St.Johann_i.T. 315,17 6322 332 308 324 296

309

12.) Brix Christian Westendorf 314,83 6284 313 320 333 317

322

13.) Stecher Heinz Hopfgarten 311,83 6318 319 284 301 326

323

14.) Laiminger Josef Hopfgarten 311,83 6303 318 287 314 311

338

15.) Gratz Gottfried Schwoich 311,50 6332 317 305 301 312

302

16.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 306,67 6306 318 297 306 308

305

17.) Naschberger Stefan Wörgl 305,00 6300 309 308 329 300

284

18.) Ritter Josef St.Johann_i.T. 302,25 4300 310 0 0 299

300

19.) Patka Walter Ebbs 301,83 6322 329 242 278 317

323

20.) VandePol Frank Westendorf 296,50 2287 306 0 0 0

0

21.) Kreisser Christine Schwoich 295,33 6321 307 282 308 267

287

22.) Hörl Manfred Wörgl 295,00 6271 316 280 292 307

304

23.) Entner Reinhard Wörgl 293,25 4262 299 296 316 0

0

24.) Pichler Johann Kirchbichl 272,75 4288 284 0 0 249

270



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Schützen-Schnitt Seite 2
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 09.Feb.2024 © by Bauhofer Peter 2015

25.) Bergner Günther Schwoich 271,67 6293 273 242 268 285

269

26.) Wagger Michael St.Johann_i.T. 261,67 6269 280 255 274 240

252

27.) Luftensteiner Johann St.Johann_i.T. 261,50 20 0 0 0 253

270

28.) Pichler Richard Schwoich 255,33 6230 293 217 281 228

283

29.) Kiederer Manfred Westendorf 235,50 20 0 232 239 0

0



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 09.Feb.2024 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Männer

1.) Schneider Matthias Kramsach1980 360,00 6370 365 354 363 360

348

2.) Kecht Nicolas Wörgl1996 348,25 4330 361 349 353 0

0

3.) Bindhammer Christoph Hopfgarten1996 342,83 6347 333 343 348 340

346

4.) Bauhofer Peter Wörgl1981 337,00 20 0 340 334 0

0

5.) Payr Claus Söll1981 330,83 6320 330 332 328 338

337

6.) Brix Christian Westendorf2002 314,83 6284 313 320 333 317

322

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Antonevich Tanya Wörgl1976 354,00 20 0 0 0 347

361

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Hochfilzer Markus Söll1975 327,50 6336 329 315 315 327

343

2.) Krepper Edwin St.Johann_i.T.1969 327,17 6328 329 328 325 338

315

3.) Schwaighofer Martin Westendorf1969 325,83 6325 329 328 316 323

334

4.) Gratz Gottfried Schwoich1970 311,50 6332 317 305 301 312

302

5.) Naschberger Stefan Wörgl1965 305,00 6300 309 308 329 300

284

6.) VandePol Frank Westendorf1972 296,50 2287 306 0 0 0

0

7.) Wagger Michael St.Johann_i.T.1975 261,67 6269 280 255 274 240

252

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Kreisser Christine Schwoich1959 295,33 6321 307 282 308 267

287

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Achrainer Johann Kirchbichl1958 339,83 6324 351 327 348 336

353

2.) Laiminger Josef Hopfgarten1957 311,83 6303 318 287 314 311

338

3.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich1964 306,67 6306 318 297 306 308

305

4.) Patka Walter Ebbs1958 301,83 6322 329 242 278 317

323

5.) Hörl Manfred Wörgl1956 295,00 6271 316 280 292 307

304

6.) Pichler Johann Kirchbichl1956 272,75 4288 284 0 0 249

270

7.) Kiederer Manfred Westendorf1960 235,50 20 0 232 239 0

0



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2023 / 2024

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 2
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbühel E...Einzelergebnis

Datum: 09.Feb.2024 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Unterdorfer Anton St.Johann_i.T.1948 315,17 6322 332 308 324 296

309

2.) Stecher Heinz Hopfgarten1951 311,83 6318 319 284 301 326

323

3.) Ritter Josef St.Johann_i.T.1946 302,25 4300 310 0 0 299

300

4.) Entner Reinhard Wörgl1950 293,25 4262 299 296 316 0

0

5.) Bergner Günther Schwoich1950 271,67 6293 273 242 268 285

269

6.) Luftensteiner Johann St.Johann_i.T.1939 261,50 20 0 0 0 253

270

7.) Pichler Richard Schwoich1953 255,33 6230 293 217 281 228

283



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 Bez offen 2023 / 2024
Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 1

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7 R8 R9 R10Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Ergebnisse aller Bezirke E...Einzelergebnis

Datum: 09.Feb.2024 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Frauen

1.) Drexel Simone Kappl1984 337,00 3340 343 328 0 0
0 0 0 0 0

2.) Drugowitsch Lenka Hall1980 328,33 6331 330 336 330 324
319 0 0 0 0

Kl.: Männer

1.) Schneider Matthias Kramsach1980 360,00 6370 365 354 363 360
348 0 0 0 0

2.) Pfefferle Florian Imst1993 349,25 40 0 0 0 347
358 340 352 0 0

3.) Kecht Nicolas Wörgl1996 348,25 4330 361 349 353 0
0 0 0 0 0

4.) Engensteiner René Tarrenz1981 347,00 8349 350 348 345 355
340 348 341 0 0

5.) Seifert Tobias Nauders1988 345,50 8345 332 344 341 351
351 357 343 0 0

6.) Gebhart Erich Fliess1982 345,00 2344 346 0 0 0
0 0 0 0 0

7.) Bindhammer Christoph Hopfgarten1996 342,83 6347 333 343 348 340
346 0 0 0 0

8.) Habicher Martin Nauders1983 342,22 9347 351 341 329 334
352 351 347 328 0

9.) Schranz Martin Fliess1980 341,00 5329 341 345 342 348
0 0 0 0 0

10.) Drexel Simon Kappl1986 337,33 3339 337 336 0 0
0 0 0 0 0

11.) Bauhofer Peter Wörgl1981 337,00 20 0 340 334 0
0 0 0 0 0

12.) Greiter Daniel Fliess1982 335,67 30 0 344 317 346
0 0 0 0 0

13.) Schatz Hubert Fliess1992 333,00 5335 339 331 335 325
0 0 0 0 0

14.) Payr Claus Söll1981 330,83 6320 330 332 328 338
337 0 0 0 0

15.) Brix Christian Westendorf2002 314,83 6284 313 320 333 317
322 0 0 0 0

16.) Siegele Andreas Fliess1985 285,80 5264 258 298 299 310
0 0 0 0 0

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Antonevich Tanya Wörgl1976 354,00 20 0 0 0 347
361 0 0 0 0

2.) Neuner Karin Fliess1978 285,50 2276 295 0 0 0
0 0 0 0 0

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Sailer Wilfried-- Hall1970 360,63 8358 364 364 363 358
369 366 0 0 343

2.) Kahlen Sigmar Hall1976 355,67 9353 355 346 351 0
349 366 358 361 362



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 Bez offen 2023 / 2024
Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 2

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7 R8 R9 R10Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Ergebnisse aller Bezirke E...Einzelergebnis

Datum: 09.Feb.2024 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 1 männlich

3.) Neuner Marco Fliess1976 353,60 5354 352 354 358 350
0 0 0 0 0

4.) Wutte Alexander HSV-Absam1971 353,40 10348 353 349 362 360
354 357 352 353 346

5.) Bacher Iwan Oetz1972 352,75 8349 346 362 346 345
357 356 361 0 0

6.) Hofer Robert HSV-Absam1967 349,44 9359 347 353 351 340
346 0 353 346 350

7.) Blatancic Mirko HSV-Absam1970 331,50 40 0 0 0 0
333 330 322 0 341

8.) Hochfilzer Markus Söll1975 327,50 6336 329 315 315 327
343 0 0 0 0

9.) Krepper Edwin St.Johann_i.T.1969 327,17 6328 329 328 325 338
315 0 0 0 0

10.) Schwaighofer Martin Westendorf1969 325,83 6325 329 328 316 323
334 0 0 0 0

11.) Müller-Senn Gerhard HSV-Absam1965 322,60 10318 310 318 323 333
319 328 323 331 323

12.) Gratz Gottfried Schwoich1970 311,50 6332 317 305 301 312
302 0 0 0 0

13.) Naschberger Stefan Wörgl1965 305,00 6300 309 308 329 300
284 0 0 0 0

14.) VandePol Frank Westendorf1972 296,50 2287 306 0 0 0
0 0 0 0 0

15.) Wagger Michael St.Johann_i.T.1975 261,67 6269 280 255 274 240
252 0 0 0 0

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Kreisser Christine Schwoich1959 295,33 6321 307 282 308 267
287 0 0 0 0

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Achrainer Johann Kirchbichl1958 339,83 6324 351 327 348 336
353 0 0 0 0

2.) Grünerbl Karl-Peter Steinach1959 329,20 50 0 337 0 0
333 0 327 335 314

3.) Voglbauer Franz ASG-Ibk1957 328,17 60 0 324 316 324
0 339 0 333 333

4.) Hofer Christian IHG1961 320,89 9313 311 325 0 322
308 309 334 333 333

5.) Laiminger Josef Hopfgarten1957 311,83 6303 318 287 314 311
338 0 0 0 0

6.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich1964 306,67 6306 318 297 306 308
305 0 0 0 0

7.) Valentini Robert ASG-Ibk1963 304,75 4314 0 0 305 0
0 0 0 314 286

8.) Patka Walter Ebbs1958 301,83 6322 329 242 278 317
323 0 0 0 0



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 Bez offen 2023 / 2024
Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 3

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7 R8 R9 R10Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Ergebnisse aller Bezirke E...Einzelergebnis

Datum: 09.Feb.2024 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 2 männlich

9.) Hörl Manfred Wörgl1956 295,00 6271 316 280 292 307
304 0 0 0 0

10.) Praxmarer Bernhard ASG-Ibk1959 279,75 4269 0 0 276 294
280 0 0 0 0

11.) Pichler Johann Kirchbichl1956 272,75 4288 284 0 0 249
270 0 0 0 0

12.) Kiederer Manfred Westendorf1960 235,50 20 0 232 239 0
0 0 0 0 0

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Unterdorfer Anton St.Johann_i.T.1948 315,17 6322 332 308 324 296
309 0 0 0 0

2.) Bacher Johann Oetz1947 312,00 8266 314 310 341 294
329 328 314 0 0

3.) Stecher Heinz Hopfgarten1951 311,83 6318 319 284 301 326
323 0 0 0 0

4.) Brunnsteiner Alfred ASG-Ibk1954 304,13 8294 0 295 299 309
325 316 0 313 282

5.) Ritter Josef St.Johann_i.T.1946 302,25 4300 310 0 0 299
300 0 0 0 0

6.) Entner Reinhard Wörgl1950 293,25 4262 299 296 316 0
0 0 0 0 0

7.) Öhlböck Ulrich PSV-Tirol1948 292,00 10296 297 307 314 286
305 278 279 297 261

8.) Bergner Günther Schwoich1950 271,67 6293 273 242 268 285
269 0 0 0 0

9.) Luftensteiner Johann St.Johann_i.T.1939 261,50 20 0 0 0 253
270 0 0 0 0

10.) Pichler Richard Schwoich1953 255,33 6230 293 217 281 228
283 0 0 0 0



Tiroler Landesschützenbund

Landesliste LP5 Bez offen 2023 / 2024

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Sailer Wilfried-- 358 364 364 363 358 2885 360.6 81.) Hall 1970

366 343369

Schneider Matthias 370 365 354 363 360 2160 360.0 62.) Kramsach 1980

348

Kahlen Sigmar 353 355 346 351 3201 355.7 93.) Hall 1976

358366 362349 361

Antonevich Tanya 347 708 354.0 24.) Wörgl 1976

361

Neuner Marco 354 352 354 358 350 1768 353.6 55.) Fliess 1976

Wutte Alexander 348 353 349 362 360 3534 353.4 106.) HSV-Absam 1971

352357 346354 353

Bacher Iwan 349 346 362 346 345 3176 352.9 97.) Oetz 1972

361356357 354

Pfefferle Florian 347 1754 350.8 58.) Imst 1993

352340358 357

Hofer Robert 359 347 353 351 340 3145 349.4 99.) HSV-Absam 1967

353 350346 346

Engensteiner René 349 350 348 345 355 3134 348.2 910.) Tarrenz 1981

341348340 358

Kecht Nicolas 330 361 349 353 1393 348.2 411.) Wörgl 1996

Seifert Tobias 345 332 344 341 351 2764 345.5 812.) Nauders 1988

343357351

Gebhart Erich 344 346 690 345.0 213.) Fliess 1982

Bindhammer Christoph 347 333 343 348 340 2057 342.8 614.) Hopfgarten 1996

346

Habicher Martin 347 351 341 329 334 3080 342.2 915.) Nauders 1983

347351352 328

Schranz Martin 329 341 345 342 348 1705 341.0 516.) Fliess 1980

Achrainer Johann 324 351 327 348 336 2039 339.8 617.) Kirchbichl 1958

353

Drexel Simon 339 337 336 1012 337.3 318.) Kappl 1986

Bauhofer Peter 340 334 674 337.0 219.) Wörgl 1981

Drexel Simone 340 343 328 1011 337.0 320.) Kappl 1984

Greiter Daniel 344 317 346 1007 335.7 321.) Fliess 1982

Schatz Hubert 335 339 331 335 325 1665 333.0 522.) Fliess 1992

Blatancic Mirko 1326 331.5 423.) HSV-Absam 1970

322330 341333

Payr Claus 320 330 332 328 338 1985 330.8 624.) Söll 1981

337

Grünerbl Karl-Peter 337 1646 329.2 525.) Steinach 1959

327 314333 335

Drugowitsch Lenka 331 330 336 330 324 1970 328.3 626.) Hall 1980

319

Voglbauer Franz 324 316 324 1969 328.2 627.) ASG-Ibk 1957

339 333333

Hochfilzer Markus 336 329 315 315 327 1965 327.5 628.) Söll 1975

343

Krepper Edwin 328 329 328 325 338 1963 327.2 629.) St.Johann_i.T. 1969
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste LP5 Bez offen 2023 / 2024

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
315

Schwaighofer Martin 325 329 328 316 323 1955 325.8 630.) Westendorf 1969

334

Müller-Senn Gerhard 318 310 318 323 333 3226 322.6 1031.) HSV-Absam 1965

323328 323319 331

Hofer Christian 313 311 325 322 2888 320.9 932.) IHG 1961

334309 333308 333

Unterdorfer Anton 322 332 308 324 296 1891 315.2 633.) St.Johann_i.T. 1948

309

Brix Christian 284 313 320 333 317 1889 314.8 634.) Westendorf 2002

322

Bacher Johann 266 314 310 341 294 2813 312.6 935.) Oetz 1947

314328329 317

Laiminger Josef 303 318 287 314 311 1871 311.8 636.) Hopfgarten 1957

338

Stecher Heinz 318 319 284 301 326 1871 311.8 637.) Hopfgarten 1951

323

Gratz Gottfried 332 317 305 301 312 1869 311.5 638.) Schwoich 1970

302

Sonnerer Hans-Peter 306 318 297 306 308 1840 306.7 639.) Schwoich 1964

305

Naschberger Stefan 300 309 308 329 300 1830 305.0 640.) Wörgl 1965

284

Valentini Robert 314 305 1219 304.8 441.) ASG-Ibk 1963

286314

Brunnsteiner Alfred 294 295 299 309 2433 304.1 842.) ASG-Ibk 1954

316 282325 313

Ritter Josef 300 310 299 1209 302.2 443.) St.Johann_i.T. 1946

300

Patka Walter 322 329 242 278 317 1811 301.8 644.) Ebbs 1958

323

VandePol Frank 287 306 593 296.5 245.) Westendorf 1972

Kreisser Christine 321 307 282 308 267 1772 295.3 646.) Schwoich 1959

287

Hörl Manfred 271 316 280 292 307 1770 295.0 647.) Wörgl 1956

304

Entner Reinhard 262 299 296 316 1173 293.2 448.) Wörgl 1950

Öhlböck Ulrich 296 297 307 314 286 2920 292.0 1049.) PSV-Tirol 1948

279278 261305 297

Siegele Andreas 264 258 298 299 310 1429 285.8 550.) Fliess 1985

Neuner Karin 276 295 571 285.5 251.) Fliess 1978

Praxmarer Bernhard 269 276 294 1119 279.8 452.) ASG-Ibk 1959

280

Pichler Johann 288 284 249 1091 272.8 453.) Kirchbichl 1956

270

Bergner Günther 293 273 242 268 285 1630 271.7 654.) Schwoich 1950

269

Wagger Michael 269 280 255 274 240 1570 261.7 655.) St.Johann_i.T. 1975

252
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste LP5 Bez offen 2023 / 2024

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Luftensteiner Johann 253 523 261.5 256.) St.Johann_i.T. 1939

270

Pichler Richard 230 293 217 281 228 1532 255.3 657.) Schwoich 1953

283

Kiederer Manfred 232 239 471 235.5 258.) Westendorf 1960
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